



*Specials Good For June 26th
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%
-------------	------	------------	-----------	-----	-----

Conventional

Arugula, B&W Baby	3 lb	\$15.00	\$5.00	\$7.00	29%
Blueberries, Pint	12 ct	\$20.00	\$1.67	\$2.20	24%
Cabbage, Local Green	50 lb	\$15.00	\$0.30	\$0.45	33%
Cantaloupes, Bin	120 ct	\$225.00	\$1.88	\$2.50	25%
Collards Greens	20 lb	\$11.00	\$0.55	\$0.75	27%
Corn, White	48 ct	\$13.75	\$0.29	\$0.40	28%
Cucumber, Select	44 lb	\$11.00	\$0.25	\$0.35	29%
Cucumbers, Seedless	12 ct	\$7.00	\$0.58	\$0.75	22%
Kale Green	20 lb	\$11.00	\$0.55	\$0.75	27%
Peppers, Suntan	22 lb	\$12.00	\$0.55	\$0.75	27%
Potatoes, Idaho (6 oz) # 2	50 lb	\$13.00	\$0.26	\$0.40	35%
Watermelon, Seedless (45 sz)	1 ct	\$3.00	\$3.00	\$4.00	25%

Organic

Org. Cantaloupes	9 ct	\$20.00	\$3.33	\$4.25	22%
Org. Honeydews	6 ct	\$20.00	\$3.33	\$4.25	22%
Org. Leek	20 lb	\$27.00	\$1.35	\$2.00	33%
Org. Peaches (54/56 sz)	18 lb	\$39.00	\$2.17	\$2.75	21%
Org. Peaches, Donut (40/42 sz)	14 lb	\$41.00	\$2.93	\$3.75	22%
Org. Pineapple	6 ct	\$14.50	\$2.42	\$3.20	24%
Org. Plum, Black (55 sz)	29 lb	\$45.00	\$1.55	\$2.00	22%
Org. Potatoes, Red A	50 lb	\$50.00	\$1.00	\$1.25	20%
Org. Potatoes, Yukon Gold	50 lb	\$48.00	\$0.96	\$1.25	23%
Org. Tomatoes Grape, Sugar Plum (12/1 pt)	12 ct	\$19.50	\$1.63	\$2.50	35%

